2025 年５月８日

各 位

会 社 名   北 海 道 歯 科 産 業 株 式 会 社

（コード番号 7693 TOKYO PRO Market）

代表者 名 代 表 取 締 役  山 田 哲 哉

問合せ 先 取締役管理本部長  神 谷 康 弘

T E L 011-813-5556

U R L https://hokusan-kk.co.jp

主要株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

2024 年 11 月 19 日付で、以下の株主から大量保有報告書（変更報告書）が北海道財務局に提出さ

れたことにより、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

主要株主に該当しないことになった株主の概要

（1）氏名 高島 健二

（2）住所 北海道札幌市南区

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対す

る割合

 議決権の数

(所有株式数)

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前

6,080 個

（608,000 株） 12.67％ 第２位

異動後

(2024 年 10 月 30 日現在)

4,730 個

(473,000 株) 9.85% 第２位

４．今後の見通し

本件は、大量保有報告書（変更報告書）の提出に基づくものであり、今後の見通しについて特に記

載すべき事項はありません。

以 上